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EUKANUBA Special Care hrana uscata pentru caini adulti cu piele sensibila

Article Data Sheet

Name and the address of the feed business operator
responsible for the labelling
Country Of Origin

Customs Tariff Number

Energie Metabolizabila

Netherlands
23091051
3789 kcal/kg

EUKANUBA Special Care hrana uscata pentru caini adulti cu piele
sensibila este o hrana 100% completa si echilibrata. Bogata in
peste oceanic, aceasta formuld este conceputa pentru cainii
adulti de toate rasele. Elaborata sub forma unei retete
hipoalergice”, cu un numar limitat de ingrediente, contribuie la
reducerea riscului de intolerante, minimizand mancarimea si
scarpinarea pentru a sustine o piele sanatoasa si starea de bine
generala.

« Hipoalergica ™: Numaér limitat de ingrediente pentru a
contribui la reducerea riscului de intolerante

e Ofera acizi grasi omega 6 si 3 din surse naturale

¢ Prebiotice FOS (fructooligozaharide) si pulpa de sfecla
pentru a ajuta la o digestie sanatoasa

¢ Antioxidanti si vitamine care contribuie la sustinerea unui
sistem imunitar sanatos

¢ Bogatad in peste oceanic: o sursa naturala de proteine de
calitate inalta care contribuie la sustinerea unei
musculaturi suple

* Wheat free™

e Forma unica a crochetelor, alaturi de tehnologia
DentaDefense, ajuta la mentinerea unei dentitii curate si
sanatoase

¢ Reteta 100% completa si echilibrata

e Fara arome artificiale, coloranti sau OMG

* Produced in a factory that handles grains.
™ Produced in a factory that handles wheat.

Cand introduceti hrana pentru prima data, integrati treptat
EUKANUBA in alimentatia cainelui dvs., pe o perioada de 4 zile.
Cainele dvs. poate manca mai mult sau mai putin in functie de
varstd, temperament si nivelul de activitate. Asigurati cainelui
dumneavoastra mereu destula apa proaspata pentru a
bea.Urmatoarele valori sunt orientative. Cerintele efective pot
varia. Adaptati cantitatea de hrana oferitd cainelui dvs. pentru a-
i mentine greutatea corporald ideald. Greutatea céinelui si
cantitatea zilnica exprimata in grame: 5 kg 85-95 g, 10 kg
140-165 g, 15 kg 190-220 g, 20 kg 235-275 g, 25 kg 280-325 g,
30 kg 320-370 g, 40 kg 400-460 g, 60 kg 540-625 g
Analytical constituents / Elements /Composition
/Additives

Compozitie: porumb, faina de peste (24%), grasime de porc,
pulpa de sfecla uscata (2.9%), sos de peste, substante minerale
(inclusiv hexametafosfat de sodiu 0.38%), drojdie uscata de bere
(o sursa naturala de vitamine B si seleniu), fructo-oligo-zaharide
(0.28%, un prebiotic natural). Constituenti analitici: proteina:
22%, continut de grasimi: 14%, acizi grasi omega 6: 2.2%, acizi
grasi omega 3: 0.6%, cenusa bruta: 6.4%, Celuloza bruta: 2%,
calciu: 0.9%, fosfor: 0.8%. Aditivi: ~(/kg), Vitamine: vitamina
A: 15000Ul, vitamina D3: 1500Ul, vitamina E: 250mg, beta-
caroten: 5mg, L-Carnitina: 50mg. Oligo-elemente: fier (iron (ll)
chelate of amino acids hydrate): 50mg, cupru (copper (II)
chelate of amino acids hydrate): 5mg, zinc (zinc chelate of
amino acids hydrate): 62.5mg, mangan (manganese chelate of
amino acids hydrate): 10mg, iod (iodat de calciu anhidru):
1.5mg. Antioxidanti: extract de tocoferol din ulei vegetal: 33mg.
Compusi aromatizanti: extract de rozmarin. ~Nivelele de
suplimente adaugate la momentul fabricarii.
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EAN (European Article Number) 8710255196138 Depth (mm)
Units of mass / Volume 12 kg Width (mm)
Also Available In 2,3 kg, 12 kg Height (mm)
Shelf Life Time 540 Pieces per Pallet
Languages English, German, French,

DutchEnglish, German,
French, Dutch, Czech,
Spanish, Finnish, Croatian,
Hungarian, Italian, Danish,
Polish, Portuguese,
Romanian, Swedish,
Slovenian, Greek,
Lithuanian, Slovakian,
Bulgarian, Norwegian
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Spectrum Brands EMEA UK Limited
2 Millennium Way West, Phoenix Park,
Nottingham NG8 6AS

EUKANUBA GmbH
Herrenteich 78
49324 Melle, Germany

registered at Osnabriick District Court, Commercial Register B
(HRB 209933)

Directors: Lars Borrmann, Eric Beukeboom, Faisal Qadir, Ehsan
Zargar, Timothy Lardinois
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